
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 16.03.2016г. 

 

МИА - Потпишан договор за регулација на реката Вардар 
во Полошкиот регион 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133079399
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Утрински - Потпишан договор за регулација на реката 
Вардар во Полошкиот регион 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=2587FAD92F753747BA7C951D98203C25
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Сител - Потпишан договор за регулација на реката 
Вардар во Полошкиот регион 

Договор за основен проект за регулација на реката Вардар во Полошкиот регион вреден 2 

милиони и 800 илјади евра денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири и деканот на Градежен факултет-Скопје при УКИМ, Дарко ... 

Канал5 - Потпишан договор за регулација на реката 
Вардар во Полошкиот регион 

Договор за основен проект за регулација на реката Вардар во Полошкиот регион вреден 2 

милиони и 800 илјади евра денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно  

Lider - Потпишан договор за регулација на реката Вардар 
во Полошкиот регион 

Договор за основен проект за регулација на реката Вардар во Полошкиот регион вреден 2 

милиони и 800 илјади евра денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири и деканот на Градежен факултет-Скопје при УКИМ, Дарко ... 

Build - Ќе се регулира реката Вардар во Полошкиот 
регион 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и деканот на 

Градежниот факултет при УКИМ Дарко Мославац денеска потпишаа договор за изработка на 

основен проект за регулација на реката Вардар во Полошкиот регион. 

Точка - Ќе се подготвува проект за регулација на дел од 
речното корито на Вардар во полошко 

Договор за изработка на основен проект за регулација на река Вардар во Полошкиот Регион 

потпишаа во вторник Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан 

Изаири и деканот на Градежен факултет-Скопје при Универзитетот Кирил и Методиј, ... 

Денешен - Потпишан договор за регулација на реката 
Вардар во Полошкиот регион 

Договор за основен проект за регулација на реката Вардар во Полошкиот регион вреден 2 

милиони и 800 илјади евра денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири и деканот на Градежен факултет-Скопје при УКИМ, Дарко ... 

Макфакс - Ќе се подготвува проект за регулација на дел 
од речното корито на Вардар во полошко 

Договор за изработка на основен проект за регулација на река Вардар во Полошкиот Регион 

потпишаа во вторник Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан 

+инфо - Потпишан договор за проект за регулација на 
Вардар во Полошкиот регион 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и деканот на 

Градежен факултет-Скопје при универзитетот „Св.Кирил и Методиј“, проф. д-р Дарко  
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Tetova Sot - Nënshkruhet marrëveshja për projektin për 
rregullimin e lumit Vardar në Rajonin e Pollogut 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/nenshkruhet-marreveshja-per-projektin-per-rregullimin-e-lumit-vardar-ne-rajonin-e-pollogut/
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MIA - Nënshkruhet marrëveshja për projektin për rregullimin e 
lumit Vardar në Rajonin e Pollogut 

Marrëveshje për projektin kryesor për rregullimin e lumit Vardar në rajonin e Pollogut në vlerë prej 

2 milionë e 800 mijë euro sot nënshkruan  
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Порта 3 - РЕК Битола меѓу најголемите загадувачи во 
Европа 

 

http://www.porta3.mk/termocentralite-na-jaglen-od-balkanot-megju-najgolemite-zagaduvachi-vo-evropa/
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Телеграф - СЗО: Од загадување умираат 12 милиони луѓе 

 

 

 

http://telegraf.mk/aktuelno/svet/ns-newsarticle-szo-od-zagaduvane-umiraat-12-milioni-luge.nspx

